
Списък на животновъдните обекти  на територията на Община Садово Приложение № 4

Биволи неавтохтонни породи на възраст от 6 до 24 месеца
Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 отговорно лице МИНКО КОЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 отговорно лице ПЕТЪР ПЕНИШЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 отговорно лице ИРЕНА ИВАНОВА

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 56 отговорно лице Тихомир Динев

Биволи неавтохтонни породи на възраст над 24 месеца

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 155 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД бивол 155 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Говеда автохтонни породи на възраст от 6 до 24 месеца

Говеда автохтонни породи на възраст над 24 месеца

Пловдив Садово Караджово 4117-0076 3624480002 36,244 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ГЕОРГИ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0092 3624460009 36,244 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ФЕЙМИ ДЖАЛИЛОВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0135 8134290004 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 1 собственик ЕТ "ДАР-2004-ДАНИЕЛА ЦВЯТКОВА"  

Говеда неавтохтонни породи с предназначение за месо на възраст от 6 до 24 месеца

Пловдив Садово Богданица 4115-0122 0459420008 4,594 Вписан във ВетИС говедо 10 собственик ЛЮБОМИР ЛЮБОМИРОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0123 0459480009 4,594 Вписан във ВетИС говедо 11 собственик СЛАВКА ДЖУЛЕВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0076 36,676 Вписан във ВетИС говедо 16 собственик ДИМИТЪР АРГИРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0098 36,676 Вписан във ВетИС говедо 8 собственик ПЕТРА ДИМИТРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 26 собственик "МАКСИ 2011" ЕООД

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 26 собственик АТАНАС ВАСЕВ

Пловдив Садово Кочево 4119-0014 3910250002 39,102 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 7 собственик ВЕЛИЧКА ГАРГОВА

Пловдив Садово Кочево 4119-0045 3910200003 39,102 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЕВГЕНИЯ КОЛЕВА



Пловдив Садово Милево 4191А-0107 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР НИКОВ

Пловдив Садово Моминско 4118-0049 4896500001 48,965 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 1 собственик ГЮЛТЕН САЛИБРЯМ

Пловдив Садово Поповица 4127-0044 57,621 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ТОДОР БИКОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС говедо 8 собственик НАСКО ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 19 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 19 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0186 5762100010 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 8 собственик ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Садово 4122-0006 65,139 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ИЛИЯ ТРИФОНОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0222 6513900007 65,139 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 80 собственик ДОБРИНА АНАДОЛИЕВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0060 8134230003 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик НЕДЯЛКО ФИЛИПОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0071 81,342 Вписан във ВетИС говедо 16 собственик ЙОРДАН КУРТЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0125 8134250007 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик АТАНАС МИШКОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0135 8134290004 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 8 собственик ЕТ "ДАР-2004-ДАНИЕЛА ЦВЯТКОВА"  

Говеда неавтохтонни породи с предназначение за мляко на възраст от 6 до 24 месеца

Пловдив Садово Богданица 4115-0119 0459440001 4,594 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик КОСТАДИН ЛЮБОМИРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0197 5,339 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ТОДОР ТАШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0076 36,676 Вписан във ВетИС говедо 5 собственик ДИМИТЪР АРГИРОВ

Пловдив Садово Кочево 4119-0014 3910250002 39,102 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 16 собственик ВЕЛИЧКА ГАРГОВА

Пловдив Садово Кочево 4119-0045 3910200003 39,102 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЕВГЕНИЯ КОЛЕВА

Пловдив Садово Милево 4191А-0107 48,152 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР НИКОВ

Пловдив Садово Моминско 4118-0049 4896500001 48,965 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 5 собственик ГЮЛТЕН САЛИБРЯМ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС говедо 22 собственик НАСКО ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 1,017 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 1,017 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0185 5678460021 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 78 собственик ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0186 5762100010 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 515 собственик ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Садово 4122-0006 65,139 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ИЛИЯ ТРИФОНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0002 8134220001 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик БЛАГОЙ ТОНЧЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0060 8134230003 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик НЕДЯЛКО ФИЛИПОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0135 8134290004 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 19 собственик ЕТ "ДАР-2004-ДАНИЕЛА ЦВЯТКОВА"  

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0164 8134280017 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 23 собственик ПЕТЪР ДИМИТРОВ



Говеда неавтохтонни породи с предназначение за месо на възраст над 24 месеца

Пловдив Садово Богданица 4115-0058 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АСЕН МИХАИЛОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0079 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЕЛЕНА ХРИСТОЗОВА

Пловдив Садово Богданица 4115-0096 4,594 Вписан във ВетИС говедо 23 собственик АХМЕД ЯМАЛИ

Пловдив Садово Богданица 4115-0097 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ЧИНГАРОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0113 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик МИЛЕНА КРЪСТЕВА

Пловдив Садово Богданица 4115-0118 0459400002 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ХРИСТО ДЖУЛЕВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0122 0459420008 4,594 Вписан във ВетИС говедо 11 собственик ЛЮБОМИР ЛЮБОМИРОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0123 0459480009 4,594 Вписан във ВетИС говедо 20 собственик СЛАВКА ДЖУЛЕВА

Пловдив Садово Болярци 4114-0005 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИЛИЯ ЯНЧЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0013 0533900012 5,339 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ДРАГАН КОСТАДИНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0033 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик МИЛУШ ЯНЧЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0074 5,339 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик КОСТАДИН КОСТАДИНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0108 0533950013 5,339 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ГЕОРГИ ХАДЖИТОШЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0156 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0165 5,339 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ЗАПРЯН ЖЕЛЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0197 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ТОДОР ТАШЕВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0077 3624400008 36,244 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ПАМУКОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0092 3624460009 36,244 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ФЕЙМИ ДЖАЛИЛОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0029 36,676 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ИВАН ЮРУКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0061 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИВАН БОЖЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик АНГЕЛ САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ТИХОМИР САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0075 36,676 Вписан във ВетИС говедо 10 собственик ИЛИЯ АРГИРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0076 36,676 Вписан във ВетИС говедо 36 собственик ДИМИТЪР АРГИРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0090 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЙОРДАН ДАНЧЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0098 36,676 Вписан във ВетИС говедо 22 собственик ПЕТРА ДИМИТРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0135 36,676 Вписан във ВетИС говедо 14 собственик РАЙНА ДОЙЧЕВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 85 собственик "МАКСИ 2011" ЕООД

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 85 собственик АТАНАС ВАСЕВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0022 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АНГЕЛ СТАМЕНОВ



Пловдив Садово Милево 4191А-0104 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТЯНЬО ЧИРЛОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0107 48,152 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР НИКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0142 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТОМА НЕНКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0147 48,152 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик АЛЕКСА АЛЕКСОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0157 4815260002 48,152 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ГЕОРГИ НИКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0206 48,152 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик "ДМ-ГРУП 10"ЕООД

Пловдив Садово Милево 4191А-0207 4815220005 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ВЕСКО ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Моминско 4118-0006 48,965 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ЕРОЛ ХАЛИЛ

Пловдив Садово Моминско 4118-0008 48,965 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик НЕАЗИ ХАИЛУРА

Пловдив Садово Моминско 4118-0009 48,965 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик РЕДЖЕП ЧАКЪР

Пловдив Садово Моминско 4118-0012 48,965 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик РЕСМИН АЛИ

Пловдив Садово Моминско 4118-0014 48,965 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ШЕФКЕТ ШЕВКЕД

Пловдив Садово Моминско 4118-0016 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ХАСАН АЛИ

Пловдив Садово Моминско 4118-0046 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик КЕНИЕ МАХМУД

Пловдив Садово Моминско 4118-0049 4896500001 48,965 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 4 собственик ГЮЛТЕН САЛИБРЯМ

Пловдив Садово Моминско 4118-0054 48,965 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ХАЛИД ФАИК

Пловдив Садово Моминско 4118-0063 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АЛИ ХАЛИЛ

Пловдив Садово Моминско 4118-0083 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик БЕДРИ КАДИР

Пловдив Садово Поповица 4127-0044 57,621 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик ТОДОР БИКОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0082 57,621 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ПЕТЪР НАЧЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0084 57,621 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ВЪНЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0086 57,621 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ПЕТЪР ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0092 57,621 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР ПИЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0108 57,621 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ЙОРДАН КАЛОФЕРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0136 57,621 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ДИМИТЪР ДИМЧЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 3 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 3 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0185 5678460021 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 1 собственик ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Селци 4129-0066 6612760006 66,127 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ДИМИТЪР АНДОНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0060 8134230003 81,342 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик НЕДЯЛКО ФИЛИПОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0067 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ВАСИЛ ТАНЧЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0101 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ГЕОРГИ ТРЕНДАФИЛОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0135 8134290004 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 8 собственик ЕТ "ДАР-2004-ДАНИЕЛА ЦВЯТКОВА"  



Пловдив Садово Чешнегирово4121-0153 81,342 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ВАСИЛ ФИЛИПОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0154 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ВАЛЯ ТОДОРОВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0164 8134280017 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 7 собственик ПЕТЪР ДИМИТРОВ

Говеда неавтохтонни породи с предназначение за мляко на възраст над 24 месеца

Пловдив Садово Ахматово 4128-0008 847 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АНГЕЛ КИРОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0015 4,594 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ЕЛЕНА ХРИСТОЗОВА

Пловдив Садово Богданица 4115-0026 4,594 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ГЕОРГИ ЯНКОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0044 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЙОРДАН БОГДАНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0048 4,594 Вписан във ВетИС говедо 10 собственик ГЕОРГИ КРЪСТЕВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0080 4,594 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АХМЕД ПЕЛТЕКОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0096 4,594 Вписан във ВетИС говедо 58 собственик АХМЕД ЯМАЛИ

Пловдив Садово Богданица 4115-0097 4,594 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ДИМИТЪР ЧИНГАРОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0118 0459400002 4,594 Вписан във ВетИС говедо 23 собственик ХРИСТО ДЖУЛЕВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0119 0459440001 4,594 Вписан във ВетИС говедо 19 собственик КОСТАДИН ЛЮБОМИРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0013 0533900012 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ДРАГАН КОСТАДИНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0020 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ВАСКА ПЕТРОВА

Пловдив Садово Болярци 4114-0023 0533980004 5,339 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 9 собственик ВЕЛИЧКА ЗАПРЯНОВА

Пловдив Садово Болярци 4114-0032 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АНГЕЛ ЧИНЧЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0033 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик МИЛУШ ЯНЧЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0074 5,339 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик КОСТАДИН КОСТАДИНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0080 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ЗАПРЯН КОСТОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0089 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик СТОЙЧО ИВАНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0108 0533950013 5,339 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ГЕОРГИ ХАДЖИТОШЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0156 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0165 5,339 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЗАПРЯН ЖЕЛЕВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0181 5,339 Вписан във ВетИС говедо 5 собственик АСЕН ШУТОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0197 5,339 Вписан във ВетИС говедо 50 собственик ТОДОР ТАШЕВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0002 36,244 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АСЕН МАНОЛОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0075 3624430003 36,244 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик НИКОЛАЙ ВИДЕВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0076 3624480002 36,244 Вписан във ВетИС говедо 23 собственик ГЕОРГИ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0077 3624400008 36,244 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ДИМИТЪР ПАМУКОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0092 3624460009 36,244 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ФЕЙМИ ДЖАЛИЛОВА



Пловдив Садово Караджово 4117-0096 3624420001 36,244 Вписан във ВетИС говедо 35 собственик ИВАН АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС говедо 16 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0017 36,676 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ГЕОРГИ КИРЧЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0029 36,676 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ИВАН ЮРУКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0044 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТОШКО ТАЧЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0061 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИВАН БОЖЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик АНГЕЛ САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик ТИХОМИР САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0075 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИЛИЯ АРГИРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0076 36,676 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР АРГИРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0077 36,676 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ГЕОРГИ СТАНКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0090 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЙОРДАН ДАНЧЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0132 36,676 Вписан във ВетИС говедо 7 собственик СТОЯНКА ГЮРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0133 3667660007 36,676 Вписан във ВетИС говедо 59 собственик ПЕТРАНА ХРИСТЕВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0140 36,676 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ХРИСТО ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 3 собственик АТАНАС ВАСЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0144 3667640003 36,676 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 3 собственик "МАКСИ 2011" ЕООД

Пловдив Садово Кочево 4119-0014 3910250002 39,102 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 55 собственик ВЕЛИЧКА ГАРГОВА

Пловдив Садово Кочево 4119-0040 39,102 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АНГЕЛ ЯНКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0022 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АНГЕЛ СТАМЕНОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0104 48,152 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТЯНЬО ЧИРЛОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0107 48,152 Вписан във ВетИС говедо 28 собственик ДИМИТЪР НИКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0142 48,152 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ТОМА НЕНКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0147 48,152 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик АЛЕКСА АЛЕКСОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0157 4815260002 48,152 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ГЕОРГИ НИКОВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0199 48,152 Вписан във ВетИС говедо 5 собственик ЙОРДАН ИЛИЕВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0206 48,152 Вписан във ВетИС говедо 69 собственик "ДМ-ГРУП 10"ЕООД

Пловдив Садово Милево 4191А-0208 4815280006 48,152 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ЗАПРЯНКА ТРАКОВА

Пловдив Садово Моминско 4118-0006 48,965 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик ЕРОЛ ХАЛИЛ

Пловдив Садово Моминско 4118-0008 48,965 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик НЕАЗИ ХАИЛУРА

Пловдив Садово Моминско 4118-0009 48,965 Вписан във ВетИС говедо 5 собственик РЕДЖЕП ЧАКЪР

Пловдив Садово Моминско 4118-0012 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик РЕСМИН АЛИ

Пловдив Садово Моминско 4118-0014 48,965 Вписан във ВетИС говедо 7 собственик ШЕФКЕТ ШЕВКЕД



Пловдив Садово Моминско 4118-0016 48,965 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ХАСАН АЛИ

Пловдив Садово Моминско 4118-0024 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ШАБАН МЮМЮН

Пловдив Садово Моминско 4118-0028 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик САБРИ КАРИБ

Пловдив Садово Моминско 4118-0034 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ФАИК ЮМЕР

Пловдив Садово Моминско 4118-0041 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик РАМАДАН КАДИР

Пловдив Садово Моминско 4118-0046 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик КЕНИЕ МАХМУД

Пловдив Садово Моминско 4118-0048 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТАСИМ ИСМАИЛ

Пловдив Садово Моминско 4118-0049 4896500001 48,965 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 44 собственик ГЮЛТЕН САЛИБРЯМ

Пловдив Садово Моминско 4118-0054 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ХАЛИД ФАИК

Пловдив Садово Моминско 4118-0056 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЮСЕИН ТОПАЛ

Пловдив Садово Моминско 4118-0076 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЯШАР ГИДИКОВ

Пловдив Садово Моминско 4118-0077 48,965 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ТЮРКЯН ТАХИР

Пловдив Садово Моминско 4118-0083 48,965 Вписан във ВетИС говедо 36 собственик БЕДРИ КАДИР

Пловдив Садово Поповица 4127-0082 57,621 Вписан във ВетИС говедо 8 собственик ПЕТЪР НАЧЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0084 57,621 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ДИМИТЪР ВЪНЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0086 57,621 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ПЕТЪР ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС говедо 39 собственик НАСКО ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0092 57,621 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик ДИМИТЪР ПИЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0108 57,621 Вписан във ВетИС говедо 6 собственик ЙОРДАН КАЛОФЕРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0136 57,621 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ДИМИТЪР ДИМЧЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 2,089 собственик ЕЛИТ 95  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0168 5762120001 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 2,089 наемател ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Поповица 4127-0185 5678460021 57,621 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 766 собственик ЕЛИТ МИЛК 2000  ООД

Пловдив Садово Садово 4122-0006 65,139 Вписан във ВетИС говедо 12 собственик ИЛИЯ ТРИФОНОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0044 6513970014 65,139 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик АНГЕЛ АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0045 6513920015 65,139 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик СТЕФАН АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0055 6513900026 65,139 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ЯНКО АТАНАСОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0056 6513980016 65,139 Вписан във ВетИС говедо 10 собственик НАСКО СЛАВЧЕВ

Пловдив Садово Садово 4122-0061 6513950025 65,139 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик АСЕН МИХАИЛОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0067 65,139 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик КИРЧО ИВАНОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0104 6513990018 65,139 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИВАН ХРИСТОЗОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0123 65,139 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ПЕТЪР ПЕТРОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0178 6513940019 65,139 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ЯНЧО НАЧЕВ



Пловдив Садово Садово 4122-0224 6513910009 65,139 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ЙОРДАН ЗАПРИНОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0226 6513900011 65,139 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ПЛАМЕН ЖЕЛЕВ

Пловдив Садово Селци 4129-0066 6612760006 66,127 Вписан във ВетИС говедо 13 собственик ДИМИТЪР АНДОНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0002 8134220001 81,342 Вписан във ВетИС говедо 24 собственик БЛАГОЙ ТОНЧЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0004 81,342 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик АНГЕЛ МИЛЕНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0029 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ИВАН МИЗИНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0037 8134280021 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ВЕСЕЛИН ТРЕНДАФИЛОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0045 8134200006 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 2 собственик ЕЛЕНА ПАВЛОВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0060 8134230003 81,342 Вписан във ВетИС говедо 56 собственик НЕДЯЛКО ФИЛИПОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0067 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ВАСИЛ ТАНЧЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0089 8134290023 81,342 Вписан във ВетИС говедо 2 собственик ДИМИТЪР БОЖАНОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0101 81,342 Вписан във ВетИС говедо 3 собственик ГЕОРГИ ТРЕНДАФИЛОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0125 8134250007 81,342 Вписан във ВетИС говедо 16 собственик АТАНАС МИШКОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0134 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик МАЛАМА КЪНЕВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0135 8134290004 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 64 собственик ЕТ "ДАР-2004-ДАНИЕЛА ЦВЯТКОВА"  

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0142 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик РОСИЦА ТАНЧЕВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0154 81,342 Вписан във ВетИС говедо 4 собственик ВАЛЯ ТОДОРОВА

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0160 8134260013 81,342 Вписан във ВетИС говедо 1 собственик ГЕОРГИ АНАДОЛИЕВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0164 8134280017 81,342 Регистриран по чл.137 от ЗВД говедо 126 собственик ПЕТЪР ДИМИТРОВ

Дребни преживни животни автохтонни породи на възраст над 12 месеца

Пловдив Садово Ахматово 4128-0008 847 Вписан във ВетИС овца 12 собственик АНГЕЛ КИРОВ

Пловдив Садово Ахматово 4128-0020 847 Вписан във ВетИС овца 11 собственик ВАСИЛ РУСИНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0096 4,594 Вписан във ВетИС овца 2 собственик АХМЕД ЯМАЛИ

Пловдив Садово Богданица 4115-0113 4,594 Вписан във ВетИС овца 38 собственик МИЛЕНА КРЪСТЕВА

Пловдив Садово Болярци 4114-0196 5,339 Вписан във ВетИС овца 189 собственик ИВАН ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0208 0533970017 5,339 Вписан във ВетИС овца 92 собственик ХРИСТОЗ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0005 36,244 Вписан във ВетИС овца 4 собственик ВАКРИЛ ВАКРИЛОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0077 3624400008 36,244 Вписан във ВетИС овца 7 собственик ДИМИТЪР ПАМУКОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0083 36,244 Вписан във ВетИС овца 239 собственик АЛЕКСАНДЪР ПАНАЙОТОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0093 3624400010 36,244 Вписан във ВетИС овца 19 собственик АНТОН ЯНКОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0101 3624450007 36,244 Вписан във ВетИС овца 7 собственик ЮЛИЯ КОСТАДИНОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС овца 15 собственик АНГЕЛ САРАНДЕВ



Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС овца 15 собственик ТИХОМИР САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0098 36,676 Вписан във ВетИС коза 1 собственик ПЕТРА ДИМИТРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0115 36,676 Вписан във ВетИС овца 42 собственик ВЛАДИМИР БОРИМЕЧКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0138 36,676 Вписан във ВетИС коза 1 собственик ЙОРДАН ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0147 3667600006 36,676 Вписан във ВетИС овца 17 собственик "МАКСИ 2011" ЕООД

Пловдив Садово Милево 4191А-0207 4815220005 48,152 Вписан във ВетИС овца 2 собственик ВЕСКО ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0048 57,621 Вписан във ВетИС овца 8 собственик ХРИСТО МОЛДОВАНСКИ

Пловдив Садово Поповица 4127-0100 57,621 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ГЕОРГИ КАЛОФЕРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0190 5762110014 57,621 Вписан във ВетИС овца 5 собственик ДАНИЕЛА ВЪНЕВА

Пловдив Садово Садово 4122-0054 65,139 Вписан във ВетИС овца 23 собственик СТЕФАН МИХАИЛОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0057 6513930017 65,139 Вписан във ВетИС овца 12 собственик НАСКО АСЕНОВ

Пловдив Садово Садово 4122-0206 6513930021 65,139 Вписан във ВетИС овца 84 собственик ГЕОРГИ СТОЙЧЕВ

Пловдив Садово Садово 4122-0207 6513990022 65,139 Вписан във ВетИС овца 33 собственик ЯНКО РАНЧЕВ

Пловдив Садово Садово 4122-0213 65,139 Вписан във ВетИС овца 303 собственик "ЕПСИЛ-1912" ЕООД

Пловдив Садово Садово 4122-0225 6513950010 65,139 Вписан във ВетИС овца 51 собственик СТОЯН ТРИФОНОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0023 66,127 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ПЕТКО АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0033 66,127 Вписан във ВетИС овца 18 собственик ХРИСТО ТОДОРОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0068 66,127 Вписан във ВетИС овца 76 собственик ГЕОРГИ КОЛЕВ

Пловдив Садово Селци 4129-0075 6612750004 66,127 Вписан във ВетИС овца 15 собственик ТОДОР ТОДОРОВ

Дребни преживни животни неавтохтонни породи на възраст над 12 месеца

Пловдив Садово Ахматово 4128-0002 847 Вписан във ВетИС овца 1 собственик АНГЕЛ АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Ахматово 4128-0008 847 Вписан във ВетИС овца 65 собственик АНГЕЛ КИРОВ

Пловдив Садово Ахматово 4128-0020 847 Вписан във ВетИС овца 49 собственик ВАСИЛ РУСИНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0023 4,594 Вписан във ВетИС коза 6 собственик ЗАПРЯН ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0026 4,594 Вписан във ВетИС овца 24 собственик ГЕОРГИ ЯНКОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0031 4,594 Вписан във ВетИС коза 3 собственик ЦЕНКО ХРИСТОЗОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0032 4,594 Вписан във ВетИС коза 2 собственик ДИМИТЪР КОЛЕВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0038 4,594 Вписан във ВетИС коза 11 собственик АТАНАС ТРИФОНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0049 4,594 Вписан във ВетИС коза 5 собственик ГЕОРГИ БРЕШКОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0050 4,594 Вписан във ВетИС коза 5 собственик ИВАН ВАСИЛЕВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0077 4,594 Вписан във ВетИС коза 5 собственик МИХАИЛ ЗУЛЯМСКИ

Пловдив Садово Богданица 4115-0096 4,594 Вписан във ВетИС коза 18 собственик АХМЕД ЯМАЛИ



Пловдив Садово Богданица 4115-0096 4,594 Вписан във ВетИС овца 62 собственик АХМЕД ЯМАЛИ

Пловдив Садово Богданица 4115-0108 4,594 Вписан във ВетИС коза 3 собственик ЙОРДАН СТОЯНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0108 4,594 Вписан във ВетИС овца 6 собственик ЙОРДАН СТОЯНОВ

Пловдив Садово Богданица 4115-0113 4,594 Вписан във ВетИС коза 32 собственик МИЛЕНА КРЪСТЕВА

Пловдив Садово Богданица 4115-0113 4,594 Вписан във ВетИС овца 65 собственик МИЛЕНА КРЪСТЕВА

Пловдив Садово Болярци 4114-0004 5,339 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ТИМЕН КИМБРИТОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0196 5,339 Вписан във ВетИС овца 137 собственик ИВАН ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0208 0533970017 5,339 Вписан във ВетИС коза 10 собственик ХРИСТОЗ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Болярци 4114-0208 0533970017 5,339 Вписан във ВетИС овца 21 собственик ХРИСТОЗ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0070 36,244 Вписан във ВетИС овца 4 собственик ПЕТЪР ПЕТРОВ

Пловдив Садово Караджово 4117-0101 3624450007 36,244 Вписан във ВетИС коза 4 собственик ЮЛИЯ КОСТАДИНОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС овца 36 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0017 36,676 Вписан във ВетИС овца 6 собственик ГЕОРГИ КИРЧЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0026 36,676 Вписан във ВетИС овца 3 собственик ХРИСТО ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС овца 1 собственик АНГЕЛ САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0067 36,676 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ТИХОМИР САРАНДЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0098 36,676 Вписан във ВетИС коза 61 собственик ПЕТРА ДИМИТРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0098 36,676 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ПЕТРА ДИМИТРОВА

Пловдив Садово Катуница 4120-0115 36,676 Вписан във ВетИС овца 117 собственик ВЛАДИМИР БОРИМЕЧКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0131 36,676 Вписан във ВетИС овца 12 собственик АНГЕЛ ДОНКОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0137 36,676 Вписан във ВетИС овца 63 собственик ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0138 36,676 Вписан във ВетИС коза 5 собственик ЙОРДАН ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0138 36,676 Вписан във ВетИС овца 2 собственик ЙОРДАН ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0141 36,676 Вписан във ВетИС коза 1 собственик АНГЕЛ ИЛИЕВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0146 3667650005 36,676 Вписан във ВетИС овца 3 собственик ГЕОРГИ ЗАПРЯНОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0147 3667600006 36,676 Вписан във ВетИС овца 131 собственик "МАКСИ 2011" ЕООД

Пловдив Садово Милево 4191А-0035 48,152 Вписан във ВетИС коза 8 собственик ГЕОРГИ ТОШЕВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0201 48,152 Вписан във ВетИС овца 51 собственик БОРИС СЛАВЧЕВ

Пловдив Садово Милево 4191А-0207 4815220005 48,152 Вписан във ВетИС овца 30 собственик ВЕСКО ДИМИТРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0048 57,621 Вписан във ВетИС овца 6 собственик ХРИСТО МОЛДОВАНСКИ

Пловдив Садово Поповица 4127-0080 57,621 Вписан във ВетИС овца 6 собственик МИЛЮ ПИЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС коза 30 собственик НАСКО ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС овца 311 собственик НАСКО ПАВЛОВ



Пловдив Садово Поповица 4127-0100 57,621 Вписан във ВетИС овца 20 собственик ГЕОРГИ КАЛОФЕРОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0133 57,621 Вписан във ВетИС коза 10 собственик ГЕОРГИ МАРИНОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0160 57,621 Вписан във ВетИС овца 186 собственик ИВАНКА ПАВЛОВА

Пловдив Садово Поповица 4127-0188 5762100012 57,621 Вписан във ВетИС коза 14 собственик МАРТИН ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0188 5762100012 57,621 Вписан във ВетИС овца 10 собственик МАРТИН ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0189 5762160013 57,621 Вписан във ВетИС овца 89 собственик ДИМИТЪР ВЪЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0190 5762110014 57,621 Вписан във ВетИС коза 11 собственик ДАНИЕЛА ВЪНЕВА

Пловдив Садово Поповица 4127-0190 5762110014 57,621 Вписан във ВетИС овца 111 собственик ДАНИЕЛА ВЪНЕВА

Пловдив Садово Садово 4122-0213 65,139 Вписан във ВетИС овца 261 собственик "ЕПСИЛ-1912" ЕООД

Пловдив Садово Садово 4122-0226 6513900011 65,139 Вписан във ВетИС овца 12 собственик ПЛАМЕН ЖЕЛЕВ

Пловдив Садово Селци 4129-0023 66,127 Вписан във ВетИС овца 1 собственик ПЕТКО АНГЕЛОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0033 66,127 Вписан във ВетИС коза 19 собственик ХРИСТО ТОДОРОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0033 66,127 Вписан във ВетИС овца 27 собственик ХРИСТО ТОДОРОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0068 66,127 Вписан във ВетИС овца 143 собственик ГЕОРГИ КОЛЕВ

Пловдив Садово Селци 4129-0075 6612750004 66,127 Вписан във ВетИС коза 16 собственик ТОДОР ТОДОРОВ

Пловдив Садово Селци 4129-0075 6612750004 66,127 Вписан във ВетИС овца 16 собственик ТОДОР ТОДОРОВ

Пловдив Садово Чешнегирово4121-0154 81,342 Вписан във ВетИС овца 25 собственик ВАЛЯ ТОДОРОВА

Коне автохтонни породи на възраст над 6 месеца

Коне неавтохтонни породи на възраст над 6 месеца

Пловдив Садово Караджово 4117-0018 36,244 Вписан във ВетИС кон 1 собственик ИВАН СЛАВОВ

Пловдив Садово Катуница 4120-0003 36,676 Вписан във ВетИС кон 1 собственик ДИМИТЪР ГЕШЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0089 57,621 Вписан във ВетИС кон 5 собственик НАСКО ПАВЛОВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0092 57,621 Вписан във ВетИС кон 5 собственик ДИМИТЪР ПИЛЕВ

Пловдив Садово Поповица 4127-0128 57,621 Вписан във ВетИС кон 1 собственик ЙОРДАН ТАШЕВ

Пловдив Садово Садово 4122-0222 6513900007 65,139 Регистриран по чл.137 от ЗВД кон 1 собственик ДОБРИНА АНАДОЛИЕВА

Изготвил : Н. Попопва 

Гл. спец. ОС
























